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Kainuun Etu Oy valmistelee Kainuun liiton toimeksiannosta Kainuun
kai van nais alan strategiaa. Kaivosala on Kainuun voimakkaimmin
kas va via toimialoja. Sen myönteistä kehitystä ja toimijoiden välistä
yh teis työ tä vahvistamaan laaditaan Kainuun yhteinen alan ke hit tä-
mis stra te gia. Myös uudessa Kainuun maakuntaohjelmassa edel ly te-
tään strategian laatimista.

Kainuun kaivannaisstrategia 2019-2025 laatimisen työohjelma

Kainuun maa- ja kallioperä muodostavat merkittävän taloudellisen
po ten ti aa lin. Maakunnassa on lupaavia, tutkittuja esiintymiä, joten
voi daan perustellusti odottaa uuden kaivostoiminnan laajentumista ja
menestymistä. Kaivannaisteollisuuden tuotteiden globaalia ky syn nän
kasvua vauhdittaa autojen sähköistyminen ja in for maa tio tek no lo gian
nopea kehittyminen.

Maakunnallinen kaivannaisstrategia päivitetään Kainuun maa kun ta-
oh jel man Kestävästi kasvava kaivannaisala -linjausten tueksi. Ta voit-
tee na on luoda sekä nykyisille ja uusille alan yrityksille että kou lu tus-
or ga ni saa tioil le parhaat mahdolliset toimintaedellytykset kes tä vän
kehityksen mukaiseen menestykselliseen kaivannaisalan toi min taan
Kainuussa.

Strategian sisältö syntyy strategiaprosessissa. Sisältö koostetaan
kai vos alan asiantuntijoiden ja vaikuttajien haastatteluista, taus ta ma-
te ri aa leis ta (raportit, artikkelit yms) ja otakantaa.fi -portaalissa ke rät-
tä väs tä kansalaisten, järjestöjen ja kaikkien asiasta kiinnostuneiden
pa laut tees ta.

Strategiaprosessissa sovitaan ne tavoitteet ja toimenpiteet, joilla
maa kun nal li nen kaivannaisalan visio saavutetaan. Prosessin tu lok-
se na syntyy elävä dokumentti, jossa kullekin tavoitteelle on mää ri tet-
ty toimenpiteet, mittarit, vastuuhenkilöt ja aikataulut. Toimenpiteet to-
teu te taan esimerkiksi hankkeina, projekteina tai organisaatioiden
nor maa li na työnä.

Yrityksien, julkishallinnon sekä koulutus- että tutkimuslaitoksien
edus ta jis ta koostuva asiantuntijatyöryhmä kokoontuu kolme kertaa
työ pa jois sa seuraavan aikataulun mukaisesti:



Päivä-
määrä

Työpajan avainasiat: Lopputulos Strategia

24.1.2019 Yhteinen visio, arvot ja
stra te gi set tavoitteet.
Roo lit ja vastuut.

Avainhenkilöillä on yh tei-
nen näkemys visiosta ja
stra te gi sis ta tavoitteista.

18.2.2019 Strategisten toi men pi-
tei den määrittely. Kil pai-
lu ym pä ris tö 2025

Strategiset toimenpiteet ta-
voit teil le on määritetty.

1. luonnos

15.3.2019 Strategisten toi men pi-
tei den konkretisointi; te-
ki jät ja aikataulut.

Aikataulutettu strategian
jal kau tus suun ni tel mat on
teh ty.

2. luonnos

16.4.2019 Loppuseminaari: vision
ja strategian kom mu ni-
koin ti.

Strategian jalkauttaminen
al kaa kunkin omassa or ga-
ni saa tios sa tai yh teis työ ryh-
mäs sä.

Valmis

Strategiaprosessiin osallistuminen sitouttaa asiantuntijaryhmän jä se-
net myös sen toteuttamiseen. He ovat siis tietoisia ko ko nais stra te-
gias ta ja sen läpivientiin tarvittavista keskinäisistä riip pu vuus suh teis-
ta, joten he pystyvät myös jalkauttamaan sen tehokkaasti omissa or-
ga ni saa tiois saan.

Strategiaprosessia ohjaa ohjausryhmä. Ohjausryhmä saa kunkin työ-
pa jan jälkeen käyttöönsä raportin tiedoksi ja arvioitavaksi. Oh jaus-
ryh män rooli muuttuu strategiaprosessin jälkeen, jolloin se seu raa
strategisten toimenpiteiden toteuttamista 3-4 kertaa vuodessa pi det-
tä vis sä kokouksissa.

Strategian käsittelee ja hyväksyy maakuntahallitus.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etu ni mi.sukunimi @kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation, hy väk-
syy esitetyn Kainuun kaivannaisstrategian laatimisen työohjelman ja
val tuut taa Kainuun liiton viraston laatimaan strategian.

Maakuntahallitus:  
Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
_______


